
Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

 

Poznań, dnia 12-06-2014 
EZ/350/46/2014/___742_____ 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich uczestników  i zainteresowanych postepowaniem o zamówienie publiczne 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 46/2014 REMONT LARYNGOLOGII. 

 

Wybór ofert. 

            Wielkopolskie Centrum Onkologii  uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego 
postępowania przetargowego  na w/w przedmiot zamówienia została wybrana oferta firmy: 

USLUGI OGOLNOBUDOWLANE   REAL BUD   KRZYSZTOF KIELC ZEWSKI 
OS. KAZIMIERZA WLKP. 6/8 
62-200 GNIEZNO 

Cena oferty netto  37 931,57   brutto 46 655,83 PLN. 
Oferowany termin realizacji: 35 dni od podpisania umowy i przekazania placu budowy. 

 Uczestnicy postepowania i ich ocena 

Nr 
ofert
y 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty  netto i 
brutto 

Ocena wg kryterium 
cena 100% 

1 CAPITAL SP Z O.O. 
UL. SKRYTA 16 
62-050 MOSINA  

netto  44 356,59 
brutto 54 558,61 

82 

2 KOSZTORYSOWANIE  
SYLWIA KIEŁCZEWSKA 
UL. KALINOWA 3 
62-200 GNIEZNO 

netto  36 538,45 
brutto 44 942,29 

Oferta wykluczona* 
(uzasadnienie poniżej 
pod tabelką) 

3 USLUGI OGOLNOBUDOWLANE  
REAL BUD KRZYSZTOF KIELCZEWSKI 
OS. KAZIMIERZA WLKP. 6/8 
62-200 GNIEZNO 

netto  37 931,57 
brutto 46 655,83 

100 pkt oferta 
wybrana  

4 MERITUM TEAM  ANNA WOJTKOWIAK 
UL. ZEGIESTOWSKA 23 
60-466 POZNAŃ  

netto  54 084,35 
brutto 66 523,75 

68 

 

*Uzasadnienie wykluczenia i odrzucenia 
Podstawą wykluczenia Wykonawcy jest art. 24b ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.)  - Zamawiający wyklucza z postępowania o udzielenie zamówienia 
wykonawcę, który nie złożył wyjaśnień, oraz wykonawcę, który nie złożył listy, o której mowa w art. 26 
ust. 2 d. 



Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych w dniu 29 
maja 2014 r.  wezwał Wykonawcę do uzupełnienia brakujących dokumentów: 

      listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 
r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej 
(załącznik do SIWZ); - brak w/w dokumentu w ofercie wykonawcy. 

Termin złożenia brakujących dokumentów upłynął w dniu 02-06-2014 r. Wykonawca w 
wyznaczonym terminie nie złożył brakującego dokumentu. 
W związku z powyższym Zamawiający wykluczył Wykonawcę z postępowania, a tym samym oferta 
Wykonawcy została odrzucona.  
Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy: 
- art. 24 ust. 4 ustawy Pzp – ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą, 
- art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp – oferta złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 
Dziękujemy za udział w postepowaniu o zamówienie publiczne. 

 
Wybranego Wykonawcę  prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w siwz. 

Wyznacza się datę podpisania umowy na dzień 07-07-2014 r. 

Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  
 

 

           
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszego pisma – stanowiącego wybór oferty w postępowaniu 
przetargowym nr 46/2014. 
 
 
________________________ 
Data pieczątka i podpis 
 
 


